À vista dos elementos contidos no presente Processo Administrativo, AUTORIZO a 

Prorrogação do Contrato nº 52/2021, MAXLAV LAVANDERIA ESPECIALIZADA S/A, inscrita no 

CNPJ n.º 15.046.859/0001-09, por mais 90 (noventa) dias, a partir de 29 de setembro de 2021, pelo 

valor montante de R$ 1.235.076,27 (um milhão, duzentos e trinta e cinco mil, setenta e seis reais, 
e vinte e sete centavos). 

PUBLIQUE-SE, e a seguir encaminhe o presente à Secretaria de Finanças para 
providências cabíveis.  

Osasco, 28 de setembro de 2021. 

Fernando Machado Oliveira